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ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОРИ, 

СКЛЮЧЕНИ ПО РЕДА НА ЗОП
ЗА М.НОЕМВРИ 2015 Г.
	№ И ДАТА НА ДОГОВОР
	ДАТА НА ПЛАЩАНЕ
	ОСНОВАНИЕ ЗА ПЛАЩАНЕ
	РАЗМЕР НА ПЛАЩАНЕ
	ПЛАТЕНО НА :

	24.02.2015 г-№1
06.04.2015 г.-№2
	11.11.2015-РКО291
424.80 лв.
	Ф.0000053202-10.11.2015
Ф.0000053203-10.11.2015
	292,80 лв.
132,00 лв.
	МТИ ООД

	
	
	
	
	

	06.03.2015г.-№1
17.04.2015 г.-№2
	16.11.2015-ББ

	Ф.0000041999/12.06.2015
Ф.0000042365/13.07.2015


	114,24 лв.
144,00 лв.


	ПЕРФЕКТ МЕДИКА ООД

	
	
	
	
	

	06.04.2015г.-№1

	13.11.2015-ББ-478.20
	Ф.0000012323/29.04.2015
Ф.0000012443/12.06.2015

Ф.0000012525/10.07.2015

Ф.0000012641/25.08.2015

Ф.0000012710/23.09.2015

Ф.0000012818/21.10.2015
	32,00 лв.
60,60 лв.

98,10 лв.

83,10 лв.

106,80 лв.

31,50 лв.


	ЛАБ ДИАГНОСТИКАООД


Изготвил : /П/

Деляна Митева

_1227348429.unknown

